ipc-core GmbH & Co. KG
Margaretenweg 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch
Geschäftsführer: Frank Wehringer
Telefon: +49 9193 50798 30
Fax: +49 9193 50713 44
E-Mail: info@ipc-core.de
Homepage: www.ipc-core.de

ipc-core GmbH & Co. KG
Margaretenweg 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch
Geschäftsführer: Frank Wehringer
Telefon: +49 9193 50798 30
Fax: +49 9193 50713 44
E-Mail: info@ipc-core.de
Homepage: www.ipc-core.de
Bank: Commerzbank
IBAN: DE34 7634 0061 0824 5110 00
BIC: COBADEFFXXX
Amtsgericht Fürth HRA 11580
USt-IdNr.: DE335330167
WEEE-Reg.-Nr.: DE 29387168
   Betriebssysteme
ZS-BS-W11-17x-1            Windows® 11 IoT Enterprise 2024 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W11-17x-2            Windows® 11 IoT Enterprise 2024 LTSC, Englisch
ZS-BS-W10-17x-1            Windows® 10 IoT Enterprise 2021 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W10-17x-2            Windows® 10 IoT Enterprise 2021 LTSC, Englisch
ZS-BS-W10-07x-1            Windows® 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W10-07x-2            Windows® 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, Englisch
ZS-BS-W11-064-1            Windows® 11 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Deutsch
ZS-BS-W11-064-2            Windows® 11 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Englisch
ZS-BS-W10-064-1            Windows® 10 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Deutsch
ZS-BS-W10-064-2            Windows® 10 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Englisch
                                       andere auf Anfrage
                      auch als M.2 SATA/NVMe verfügbar